

B.J. Holding, Holstebro ApS

Snerlevej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 54 15 22

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Bjarne Jeppesen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J. Holding, Holstebro ApS Snerlevej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 54 15 22 Stiftet: 4. april 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jeppesen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Nørregade 52 ApS, Holstebro B. & E. J. Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023/24 udgjort et underskud på 50 t.kr. mod et overskud sidste år på 268 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.682 t.kr. mod et overskud sidste år på 774 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.630 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.041 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.023 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 13.167 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.027	-27.405
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Resultat før finansielle poster	-197.027	-177.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.576	267.544
Indtægt af kapitalinteresse	2.682.482	773.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.169	36.274
Andre finansielle indtægter	158.380	115.191
Øvrige finansielle omkostninger	-3.363	-206
Resultat før skat	2.630.065	1.014.900
Skat af årets resultat	-132	26.004
Årets resultat	2.629.933	1.040.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.576	1.041.046
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.879.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.000.142
Disponeret i alt	2.629.933	1.040.904

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.574	1.645.150
3	Kapitalinteresse	0	1.685.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.574</u>	<u>3.330.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.574</u>	<u>3.330.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.231.604	1.931.575
	Tilgodehavende selskabsskat	0	104.194
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.600	199.824
	Andre tilgodehavender	1.141.922	39.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.556.126</u>	<u>2.274.593</u>
	Værdipapirer	6.995.444	5.811.877
	Værdipapirer i alt	<u>6.995.444</u>	<u>5.811.877</u>
	Likvide beholdninger	1.019.493	1.336
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.571.063</u>	<u>8.087.806</u>
	Aktiver i alt	<u>13.166.637</u>	<u>11.418.475</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.406.824	3.079.419
Overført resultat		10.691.332	7.188.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>13.023.156</u>	<u>11.393.223</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.375	25.252
Selskabsskat		109.926	0
Anden gæld		180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>143.481</u>	<u>25.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.481</u>	<u>25.252</u>
Passiver i alt		<u>13.166.637</u>	<u>11.418.475</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.438.373	7.788.946	0	10.352.319
Overført via					
resultatdisponering	0	1.041.046	-1.000.142	1.000.000	1.040.904
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.079.419	7.188.804	1.000.000	11.393.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	-49.576	1.879.509	800.000	2.629.933
Udloddet udbytte	0	-1.226.079	1.226.079	0	0
Salg af kapitalinteresse	0	-396.940	396.940	0	0
	125.000	1.406.824	10.691.332	800.000	13.023.156

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>188.750</u>	<u>188.750</u>
Kostpris 30. september	<u>188.750</u>	<u>188.750</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.456.400	1.188.856
Årets resultat	<u>-49.576</u>	<u>267.544</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.406.824</u>	<u>1.456.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.595.574</u>	<u>1.645.150</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 52 ApS	Holstebro	100 %
B. & E. J. Ejendomme ApS	Holstebro	51 %

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 30. september	0	62.500
Opskrivninger 1. oktober	1.623.019	1.249.517
Årets resultat	0	773.502
Udbytte	-1.226.079	-400.000
Årets tilbageførsel på afgang	-396.940	0
Opskrivninger 30. september	0	1.623.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	1.685.519

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
BF Holstebro ApS	Holstebro	0 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september	289.455	6.705.989
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	44.930	60.375

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for B. & E. J. Ejendomme ApS' bank- og realkreditforbindelse. Der hæftes solidarisk for denne kautionsforpligtelse med selskabet Erik Holding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Nørregade 52 ApS' realkreditforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
